
Zpráva o hodnocení nabídek 
 

Název zadavatele: Město Pelhřimov 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 1, 393 01 Pelhřimov 

Název veřejné zakázky: Z 697 REALIZACE EPC - ENERGETICKÉ ÚSPORY V OBJEKTECH MĚSTA 
PELHŘIMOV 

Druh zadávacího řízení: Jednací řízení s uveřejněním 

Evidenční číslo: Z2023-049775 

V dosavadním průběhu jednacího řízení s uveřejněním se uskutečnily následující kroky: 

• V zadávacím řízení v řádném termínu obdržel zadavatel žádosti o účast následujících účastníků: 
o ENESA a.s., U Voborníků 852/10, 190 00 Praha 9, IČ 27382052 
o ENETIQA a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice, IČ 49685490 

• V termínu před prohlídkami a podáním první předběžné nabídky odstoupil jeden z účastníků, kde 
ENESA a.s. předložila k 17.1.2024 „Omluvu z prohlídek místa plnění a účasti ve výběrovém 
řízení“. 

• Celkem 3 kola jednání s jediným účastníkem (ENETIQA a.s.) s cílem vyjasnění předběžných nabídek 
a zlepšení nabízeného řešení pro zadavatele. 

• Výzva k podání konečné nabídky požadovala předložení nabídek do 19. 05. 2024, 14:00 hod. 

• V zadavatelem stanoveném termínu byly podány konečné nabídky od jediného účastníka: 
1. Účastník– ENETIQA a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5-Jinonice, IČ 49685490 

Všechna jednání s účastníkem byla dokumentována zápisy, které byly podepsány jak hodnotící komisí, 
tak zástupci účastníků. V průběhu jednání došlo k vyjasnění nabídek, odůvodnění a prokázání 
předložených údajů.  

Zadavatel provedl přezkoumání podané konečné nabídky a konstatuje, že předložená konečná 
nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. 
 
V souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ zadavatel neprovede hodnocení, pokud je v zadávacím řízení jediný 
účastník a může takového účastníka vybrat.  
 
Základní parametry předložené předběžné nabídky: 
 

1) Výše zaručených úspor nákladů na plyn, teplo, elektrickou energii, vodu a ostatních provozních 
nákladů ročně – 2 894 728 Kč bez DPH 

2) Nabídková cena – 73 436 478 Kč bez DPH 

3) Technická úroveň nabízeného řešení: 

a. Slovní popis jednotlivých opatření tohoto dodavatele je podrobný a přehledný, z popisu 
je srozumitelné uvažované technické řešení. 

b. Deklarované úspory dodavatele odpovídají referenčnímu výpočtu zadavatele. 

c. Dodavatel navrhl řešení odpovídající požadavkům zadavatele.  

 



Hodnotící komise doporučuje zadavateli, aby rozhodl o výběru ENETIQA a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 
Praha 5-Jinonice, IČ 49685490 

Níže podepsaní zástupci zadavatele svým podpisem potvrzují, že nejsou ve střetu zájmů, který by 
ohrožoval jejich nestrannost nebo nezávislost, vůči žádnému z účastníků. Zavazují se zachovat 
mlčenlivost o všech okolnostech, které se dozvěděli v souvislosti se svým působením v hodnotící 
komisi. 

V Pelhřimově dne 22. května 2024 

Za zadavatele: 

Jméno Podpis 

Ladislav Med, starosta  

Daniel Junek  

Mgr. Martin Šimsa  

Ing. Milan Hotovec  

Za zástupce zadavatele: 

Ing. Jaroslav Maroušek  

 


